
ZARZĄDZENIE NR 4.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023r. 
poz.40.) i  art.257 pkt.   1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB41D574-80E4-4D25-909D-BA782957CCCE. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budzetowej nr XLIV.245.2022 z 29 gruudnia 2022r.

                                                                                 zał. nr 1 do zarządzenia nr 4.2023 z 31.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 368 260,00 3 060,00 2 371 320,00

85295 Pozostała działalność 2 125 000,00 3 060,00 2 128 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 060,00 3 060,00

Razem: 40 383 414,22 3 060,00 40 386 474,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB41D574-80E4-4D25-909D-BA782957CCCE. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budzetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                                zał. nr 2 do zarządzenia nr 4.2023  z 31.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 392 212,22 3 060,00 3 395 272,22

85295 Pozostała działalność 2 500 000,00 3 060,00 2 503 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00 60,00

855 Rodzina 2 626 091,00 0,00 2 626 091,00

85503 Karta Dużej Rodziny 291,00 0,00 291,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 291,00 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 291,00 -291,00 0,00

Razem: 47 817 128,60 3 060,00 47 820 188,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB41D574-80E4-4D25-909D-BA782957CCCE. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                                 zał. nr 3 do zarządzenia nr 4.2023 z 31.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 589 291,00 0,00 2 589 291,00

85503 Karta Dużej Rodziny 291,00 0,00 291,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 291,00 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 291,00 -291,00 0,00

Razem: 2 657 112,00 0,00 2 657 112,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB41D574-80E4-4D25-909D-BA782957CCCE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Ustęp 1

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

